様式第 5 号（第 12 条、第 14 条関係）

宗像市排水設備責任技術者登録申請書

（ 新規 ・ 更新 ）
                          年  月  日

 宗像市公共下水道管理者 あて

  宗像市排水設備責任技術者の登録（ 新規 ・ 更新 ）を受けたいので、関係書類を添えて

次のとおり申請します。

申

請

者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏  名

生年月日
昭和

平成   年   月   日生  （満    歳）

現 住 所

〒   －

         （℡：   ―   ―    ）

勤

務

先

営業所名
（代表者名）

所在地

〒   －

         （℡：   ―   ―    ）

（添付書類）

 １．住民票記載事項証明書又は登録原票記載事項証明書

 ２．履歴書

 ３．身元（身分）証明書（破産者に該当しない旨の記載がある証明書）

４． 写真 2 枚（最近 3 月以内に撮影した上半身脱帽の縦 3 ｃｍ、横 2.5 ｃｍのもの）

        ・2 枚の内訳・・1 枚は履歴書に貼付、裏面に氏名を記入し提出（技術者証用）

５． 責任技術者試験合格証または更新講習修了証の写し
６． 責任技術者証の写し（宗像市、他市町村登録）

※ 登 録 番 号 第     号 ※ 受付

※ 備考

（注意） 数字はアラビア数字で、文字は楷書で正確に書いてください。

※ 欄は、記入しないでください。

（排水設備責任技術者）

     履  歴  書

（    年  月  日 現在）

（写真貼付欄）
フリガナ

氏  名

生年月日
昭和・平成

     年   月   日生 （満    才）

フリガナ  〒   ―

現 住 所

 ℡ （      ）

    ―

現住所以外

の連絡先

現住所以外の連絡先を記入してください（勤務先、携帯電話など） 〒   ―

 ℡ （      ）

    ―

職  歴

昭和・平成・令和  年  月
現在（最終）

昭和・平成・令和  年  月
その前

昭和・平成・令和  年  月
その前

資格・免許

（注意） 数字はアラビア数字で、文字は楷書で正確に書いてください。